[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2022

                              № 461
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем Строителя поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Васильеву Елену Николаевну, лаборанта химического анализа (по входному контролю сырья) 4 разряда производственной лаборатории Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Иванова Виктора Владимировича, машиниста угольных мельниц 5 разряда цеха обжига Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Камнева Романа Александровича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда Электроцеха Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Катышева Алексея Валерьевича, электрогазосварщика 5 разряда Ремонтно-механического цеха Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Кафтулину Ларису Александровну, инженера-химика 1 категории Испытательной лаборатории и ОТК Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Маношкина Олега Викторовича, насыпщика цемента 4 разряда участка отгрузки и тарирования цемента Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Слюнина Виталия Петровича, диспетчера пути Железнодорожного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Туптей Николая Николаевича, помощника машиниста (обжигальщика) вращающейся печи цеха обжига Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Фомина Евгения Николаевича, бункеровщика 3 разряда цеха обжига Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

- Чухрова Дмитрия Григорьевича, машиниста цементных мельниц 5 разряда цеха помола Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский цемент»;

2. За активную жизненную позицию и участие в общественной и культурной жизни посёлка Каменушка Заринского района поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Гагулу Анастасию Тахировну, почтальона ФГПУ «Почта России» отделения почтовой связи с. Яново;

- Гаськову Анастасию Александровну, жителя посёлка Каменушка Заринского района.

Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев